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l DISPONIBILIDAD FINANCIERA CORRESPONDIENTE AL 11/3/2045

Cuenta Nombre Balance Inicial Depositas Chques Revs.| Cheques Emit. Otros Trans-Debito| Trans-Credito Balance Final,
010-240407-0 CLIENTA OPERATIVA RECURSOS DIRECTOS 14.682,199.25 0007 oD 74.540.00 0.00 0.00 000 14,807 659 28
010-248456-8 FONDD DPERACIDNAL 61,6495,316.61 0.00 D00 11.061,817.27 0.00 0.00 0.00 50,643,498.34
010-250251-0 NOMINA SUELDO DE EMPLEADRDS Y FINCIONARIOS 2,451,245,86 Qoo 0.00 09 0.00 .00 0.0¢ 2:457,245 86
WIl=-251456-0 CLENTA CONVENIO BEANCO DE RESERVAS 7,890,595.25 PRI D60 o.nn g1 .072.00 0.00 0.00 8.381.667.258
Z90-01-240- CTA AHDRROS PGR-LARANTIAS PROCESALES 28,986,525.54 [FRio] 0.00 000 82,100.00 con 0,00 29.068.625.54
230938-5

253&3—240[1004&3 POR CTA, AMDRRD EN SEU DIRENERO INCAUTADO EUS5,424.94 ELB0 00 EUISD.G0 0.02 ELIS0.00 (B8 2] 0.00 CU§5.424 94
-)

Z40-008056-8 5TH NEAHGRRO PG!—“.—SERVTGIO EXTERIOR US§206,384,90 USEa.00 Us$0.00 0.00 LISS0.00 (.00 Do LSE208,394.90
Z40-005660-1 POR CUENTA EN LISS CASUS LAVADG DE ACTIVOS 1,333,433.90 0o n.0o (R {e] n.0a o.a0 [han 1.333,833.50
ZA001 21501 CONTROL DE MULTAS £.574,419.68 BO.417 50 n.00 0.00 229180 65 0,00 el 1.884,517 84
DAQNT43330 PGR CUENTA CORRIENTE SERYICIOS #,317,733.99 8:09 n.a0 000 2.858,180.00 0.00 an 11,175,825.04
.:'.{l--‘,‘-a,?;sg-d PER- FROYECTO INZT DEL MINIST. MLUUER 7,561.91 b 0.00 (RG] 0,00 ool 0o 7T561.91
J40-055232-0 TGR-CTA ESPECIALIZADA LAVADD DE ACTIVOS 7,585,531.08 20,000.00 8,00 (ERi ] 000 an0 .00 §,006.831.u8
240-015335-8 PGR-FORTAL. CAFACIDADES OPERADORES DEL 5. F B19,400.43 a.ue D.00 0.00 o.oo .00 Do 818,400.43
24 5IIEA PGR: FORTALEC DEL SISTEMA DE PLANIFICACION INST 272,602.43 Q.00 0.0 0.00 0,00 000 .60 27280243

Certificada Caso Silveslre

Pravision Regalia Pascual 151,745,256.00
Certificede Casp Conde y Maqueza 60,203,883.40
Crrificada Caso Marte 2,274,298.11
Certificode Caso Geertpot 6,364,716.32
Cerlificado Varios 21,277,677.29
Caso el Balo RDS 148,226.13
Certficade Caso Odando Rodriguez RO 9’014"787_78

LIC. SON ERROA DE ESPINAL
SUB. DIRECTORA FINANCIERA

Certificado Casos Vanaos USS
Certificarda Casa Conde LSS
Certificado Caso Sismo RDS

Certificado Casa Sismo EUE

Call Center RDS

Certificado Garantia Econ RDS
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4,270,881.62
2,6551,165.51
46,170.20
156,340.56
3.630.00

2,835,211.74
62,885,791.51

Certificado Caso Oscar Rodriguer

Certificado Caso El Gallero USS

Certificado Case Call Center USs

————
Ceyfificado Cado el bolo USS
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LIC. FRANCISCO
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14,598,691.23
1,127,469.29
94,828.34
22,092.02
2,625,558.13
49,161,882.47

LANDO RODRIGUEZ BLANCO

DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO DEL MINISTERIO PUBLICO



o} PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
* wsw ! LISTA DE CHEQUES EMITIDOS

g y‘ rangoDesde Fecha 03/11/2015 Hasta :03/11/2015

Cheque Beneficiario Fecha Tipo Documemento
Banco . 010-240407-0 CUENTA OPERATIVA RECURS30S DIRECTOS
30966 DIMERCY AVILA CEDANO 03/11/2015  MAN-175347
30967 GINNA MATIAS 03/11/2015 MAN-175386
2 Cheques Impresos ’
Banco © 010-249466-8 FONDO OPERACIONAL
108424 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 03/11/2015
1 Cheques Impresos

Banco © 100-01-240-016735-9 Investigacion Judicial Contra Explotacion Sexual

59 DEMI FELIX DOMINGUEZ 03/11/2015 MAN-175380
60 ROSA MARIA OGANDO MONTERO 03/11/2015 MAN-175385
2 Chegues Impresos

5 Cheques Impresos Total General

Importe Anulado

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

Pag 1
04/11/2015
818

Importe

25.400,00
48 140.00

74.540,00

11.061.817.27

11.061.817,27

21.500.00
35.000,00

56.500,00

11.192.857,27



